CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập _ Tự do _ Hạnh phúc

TPHCM, ngày Oi-thángOG năm 2020

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH c ổ  PHIÊU CỦA NGƯỜI c ó
LIÊN QUAN CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

Kính gửi: - ủy  Ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh
- Công Ty Cổ phần Xi măng Hà Tiên 1

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch :

•  Họ và tên : Nguyễn Thị Hồng Nhung
• Quốc tịch : Việt Nam
• Số CMND/ hộ chiếu : 034167005347 ngày cấp : 06/02/2020 nơi cấp : Cục cảnh

sát QLHC về TTXH
•  Địa chỉ liên lạc : 140A Bis Nam Kỳ Khỏi Nghĩa, P.Bến Nghé, Q.l, TP.HCM
• Điện thoại: 0903.141.149 Fax Email:

2. Thông tin về người nội bộ của Công ty đại chúng là người có liên quan của cá nhân
thực hiện giao dịch ( đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có liên
quan);

• Họ và tên : Nguyễn Văn Chuyền
• Quốc tịch : Việt Nam
• Số CMND: 023856629
•  Địa chỉ liên lạc : 4/3 Đồ Son, P.4, Q. Tân Bình, TPHCM
• Điện thoại: 028.38546063 Fax Email:
• Chức vụ hiện nay tại tể chức niêm yết: Thành viên HĐQT
• Môi quan hệ với cá nhân/ tể chức thực hiện giao dịch với nhân sự chủ chốt: Vợ
• Số lượng , tỷ lộ cổ phiếu đang nắm giữ: 10.630.000 cổ phiếu, tỷ lệ 2,78 %

3. Mã chứng khoán giao dịch: HTI

4. Số tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3 : 004CA03535
tại công ty chứng khoán : Công ty TNHH Chứng khoán Yuanta Việt Nam

5. Sô" lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch : 616.004 cổ phiếu, tỷ
lệ 0,161 %

6. Sô" lượng cổ phiếu đăng ký mua: 260.000 cổ phiếu
7. Số lượng cổ phiếu đã mua: 260.000 cổ phiếu
8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 876.004 cổ phiếu , tỷ

lệ 0,229%)
9. Phương thức giao dịch: Thỏa thuận
10. Thời gian thực hiện giao dịch : ngày Q i l o s U c a o

Cá nhân báo cáo

Nguyễn Thị Hồng Nhung